様式第１

公共施設（道路）管理者の同意・協議 申請書

年  月  日

  豊橋市長  様

                       〒

                申請者 住所

                    氏名

 今般、下記のとおり土地を開発するにあたり、開発許可申請書に添付する同意書・協議

書が必要につき、都市計画法３２条の規定により、関係書類を添え申請します。

記

１ 開発目的

２ 開発区域

３ 開発総面積 実測：        ㎡

４ 計画区画数

５ 開発区域の接道 道路名                 幅員    ～    ｍ

６
開発区域内

既存道路
無・有（道路名                        ）

７ 既存道路の拡幅 無・有（道路名                        ）

８ 道路境界査定 未確定・確定（確定日       測定者           ）

９ 新設予定道路 幅員    ～    ｍ  延長    ｍ  面積      ㎡

10 開発設計者
連絡先：

添付書類（添付書類の大きさは原則Ａ３まで）

○位置図（1/10,000）  ○開発区域図（1/2,500）  ○公図（接続道路部含む）

○現況平面図  ○現況写真  ○開発区域求積図  ○道路求積図

○造成平面図、断面図（切土は茶色、盛土は緑色で着色）

○計画平面図（開発区域内に既存道路がある場合、道路の新旧対象図面）

○道路縦・横断図  ○道路付属施設施工図（側溝等）  ○排水計画図

○道路占用物件調書及び占用者同意書  ○交通安全施設地元協議経緯書

○土地登記簿謄本の写し  ○その他必要書類